Notand 3. Circa differe^{nt}ia ab attributis et
 attributoru a se inuice duplex q^onda fuit error
 e diametro oppositus. Gilbertus quippe Porre-
 tanus, Episcopus Brehan. saeculo 12. Douise ab
 aliq^oib⁹ refertur, tu inter eptia, tu inter attri-
 buta referri differe^{nt}ie reale actualale. Eunomius
 vero ad Arianus nega^{nt} q^o menta admitti debere q^oende-
 rant differe^{nt}ie inter eptia dona illius attributa.
 hoc inter mediant Cathlicoru fide; p^robita namq^{ue}
 uirtute ad fundto in re, scilicet p^robita ex natura,
 uirtuales s^uu differe^{nt}ie rationis ratiocinantis inter
 attributa tu a se inuice, tu ab eptia admittunt.
 q^o porro sit differe^{nt}ie aut p^robita ejus species ja
 in metaphia explicauimus quae consuli poterit.
 his notatis ut tu fides Cathlicor tu uerior p^rho-
 Cathlicoru fide ad p^ruantur, sit

de a p^ringit
 et infer
 tu q^o p^ro
 nequid q^o
 a r^radice p^r
 parte p^ro
 p^ro p^ro in
 p^ro q^o p^ro
 p^ro p^ro p^ro
 radice p^ro
 illi quibus
 uocantur.
 q^o p^ro p^ro
 Deo ad uel

tributa
 ur, tum
 in inter

at conuicte
 q^o p^ro p^ro
 us. De
 a cad p^ro
 se attri-
 butis

Conclusio I

Attributa divina absoluta
neq; à se invicem neq; ab e stia
realer et entitative de stquantur.

Prob. 1. ex S. Sap. ubi attributa dñi de Deo
in abstracto pducuntur, ut prob. 5. Ego Sapiens
habito in solio. Joas 1. 4. Xtg de st 1. 30
ait: Ego sum Veritas, quae am de se invicem
in abstracto pducantur intra illa nlla p dari
diffinitio realis.

Prob. 2. ex gilio Ehemenni in Symbolo qtra
errores Gilberti edito aō 1148. redimus
Deū n nisi eā Sapiētia quae Deus est Sapiente
e se; n nisi magnitudine quae est ipse Deus, mag.
nū e se n nisi eā aternitate quae est ipse Deus
aternū e se. Certe si Sapia, si magnitudo,
si aternitas ipse Deus, ejus attributa ipse ea
et eadē entitas intra se et in eptia dñi.

Prob. 3. ex S. 66. Itg Aug. Eb. 4. de Trinit. 1. 5
ait bonitas atq; justitia nquā intra se in nāa
Dei, sunt in epi operib; diffant, sgm duā diversa
sunt qualitates Dei, una bonitas, alia justitia.
n utiq; p quae ejus justitia ipse bonitas. C
Itg Bern. 2. 5. de fide C. 7. nlla diuente e se in Deo
ingit et quid Sani Catholici, p mltā unū, p aliq;
si diversa putemus n gubernate habuerit, p
cententate. 90 C.

Prob. 4. ratiōe. Imo in dñis oia st unū, ubi n
obvial relatiōis oppositio, ut hōi axioma: ai
attributa dñi absoluta nec intra se nec in eptia
dñi habent relatiōis oppositōe. 90 C.

2^o estia d'ona eff'ctissima qua nll p'fectus cogitari
p'f: ai si attributa d'ona differerentur redler
qu' in tr se tu ab estia d'ona p'fect cogitari aliquid
melius, sic illud in go attributa estia estent unud
et id realer; na ut ait S. Bern. l. ut. vero judi.
uo naa simplex multiplex ante fertur: go C.